PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
14 июня 2022 г. № 526
Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания

На основании части 1 статьи 23, части 4 статьи 178 Уголовно-исполнительного кодекса Республики Беларусь Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить перечень объектов Сморгонского района для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ и исполнения установленной для них обязанности по выполнению общественно полезных работ согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Управляющий делами
	И.Д.Маркевич

СОГЛАСОВАНО

Уголовно-исполнительная
инспекция отдела внутренних дел
Сморгонского районного
исполнительного комитета

	Приложение
к решению
Сморгонского районного
исполнительного комитета
14.06.2022 № 526

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов Сморгонского района для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ и исполнения установленной для них обязанности по выполнению общественно полезных работ

1. Отдел внутренних дел Сморгонского районного исполнительного комитета.

2. Жодишковский сельский исполнительный комитет.

3. Кревский сельский исполнительный комитет.

4. Залесский сельский исполнительный комитет.

5. Вишневский сельский исполнительный комитет.

6. Сольский сельский исполнительный комитет.

7. Синьковский сельский исполнительный комитет.

8. Кореневский сельский исполнительный комитет.

9. Сморгонское районное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство».

10. Коммунальное унитарное предприятие «Жилищная ремонтно-эксплуатационная служба Сморгонского района».

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 07.07.2022

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]